

Skolebestyrelsesmøde



LINDBJERGSKOLEN
nysgerrig vis

Lindbjergskolen

Mødedato: 23.03 2023 kl. 18.15 – 20.00
Personalerum, 1. sal ved trappe

Næste møde: 24.04 2023 kl. 18.15 – 20.00
Personalerum, 1. sal ved trappe

Deltagere: Rikke Binderup Damm, Lea Kjær Geiger, Lea Hestbjerg Pedersen (7A og elevrådet), Ole Thomasen, Søren Haubjerg Sørensen, Mads Pedersen, Stine Niebuhr Henriksen, Erik Søgaard, Villiam Jørgensen, Kirsten Gamborg Andersen, Tanja Thoms, Søren Lausdahl og Bjarne Boytang (referent)

Afbud: Louise Hartung, Laura Krath Pedersen (8B og elevrådet)

Dagsorden

1. Elevråd
2. Undervisningsmiljø
3. Principper og ordensregler
4. Orientering fra indskolingen
5. Orientering
6. Evt.

	Dagsorden	
Ad 1. 18.15 – 18.20	Elevråd	Mikrobølgeovn på plads. Der er kommet gang i kantinen igen med ny forpagter. Elevrådet bliver inviteret til møde med ny forpagter på sigt mhp. gode samarbejdsaftaler.
Ad 2. 18.20 – 18.45	Undervisningsmiljø	Vores undervisningsmiljørepræsentanter fremlagde resultatet af en undersøgelse, de har lavet. Anne, 7B, Nathalie, 7A og Rosa, 8A <ol style="list-style-type: none">1. 1.-klasses sociale trivsel er der grund til at dykke mere ned i.2. Presset hverdag især på 9.-årgang men især jo ældre eleverne bliver, er UVR'erne også nysgerrige på at undersøge nærmere. Altid svært at stille de rigtige spørgsmål, der afspejler hverdagens positive og negative sider. Overraskende at det trods alt ser så godt ud i betragtning af, at det er en ny og meget stor skole.

<p>Ad. 3 18.45 – 19.45</p>	<p>Principper og ordensregler</p>	<p>Fortsættelse gennemgang af principper og ordensregler som findes på: https://lindbjergskolen.aula.dk/praktisk-info/vaerdiregelsaet-principper https://lindbjergskolen.aula.dk/praktisk-info/vaerdiregelsaet-ordensregler</p> <p><i>Vi arbejder med digital dannelse (og det er muligt at se Lindbjergskolens samlede principper og ordensregler via ovenstående link).</i></p> <p><i>Efter seneste indlæg med Jonas Ravn og efterfølgende diskussioner, forestod Ole bestyrelsens videre proces omkring begrebet. Hvordan kommer vi videre fra "uorden til orden" med udgangspunkt i begreberne: Simpelt - kaotisk Kompliceret – kompleks ...og ved hjælp af masser af post-it's</i></p> <p>Processen fortsættes frem mod sommerferien</p>
<p>Ad 4. 19.45 – 19.50</p>	<p>Orientering fra indskoling</p>	<p>Orientering om bl.a. opstart af 0. kl. TT orienterede: Førskolepædagoger og børnehaveklasseledere godt i gang med at opbygge relationer i Spilophuset</p> <p>9. maj åbent-hus i indskoling med mulighed for at stille de vigtigste spm. for én selv. Forældrene har tidligere givet udtryk for glæde over formen.</p> <p>98-101 børn starter her til sommer. D. 1. juni starter de i førskole i SFO'en, mens de voksne ruster sig til 5 dage med overleveringer mellem personalerne i daginstitutionen og skolen.</p>

Ad 5. 19.50 – 19.55	Orientering	<p>Samrådsmødet lige efter påske. Erik orienterede om vores proces med overgange og Ole om vores proces med den digitale dannelse.</p> <p>Fagfordelingen og udregningerne er i gang. Stadigvæk udsigt til underskud ved årets udgang. Betydning for omrokeringer internt. De færre ressourcer er bl.a. resultatet af såvel et faldende elevtal som en stigende grad af eksklusion. Det sidste arbejdes der meget på at gøre noget ved. En monsterudfordring.</p> <p>Forårsfestival og -messe for anden gang i morgen fredag, hvor skolen forhåbentligt bliver fyldt med mennesker.</p> <p>Ole: Projekt om søvn på T. H. Langs Skole i Silkeborg. Et forældreambassadørkorps, der gerne vil gøre noget omkring dette emne som bestyrelsens rådgivende organ. Også et bestyrelsens døgn, der måske kunne være en inspiration fra os.</p>
Ad 6. 19.55 – 20.00	Evt.	

Ole Thomsen/Erik Søgaard

Punkter på lager

Test og prøver